14:30 Uhr

15:15-15:30 Uhr
15:30-16:00 Uhr
16:00-17:00 Uhr
17:00-17:15 Uhr
17:15-17:30 Uhr

17:30-17:45 Uhr
17:45-18:00 Uhr
18:00-18:45 Uhr
ab 18:45 Uhr

20:00-22:30 Uhr

Bluhnenprogramm

BegrufRung - musikalische Umrahmung durch die
Jugendkapelle der MKM und

Ankundigung der Spielstraleneroéffnung

,<Just Dance®, GSV

Goldkehlchen und Phonixstimmen, GSV

Blaserklasse der Realschule Hinterweil

Girls Crew, GSV

,~Showakrobatik — The best of us“, GSV

,Zirkus — The greatest show*, GSV

,Voices of GUS" — Unterstufenchor Gymnasium Unterrieden
,Keep moving mit den 5ern“ der JW-Gemeinschaftsschule
Schulband der Johannes-Widmann-Gemeinschaftsschule
Umbauzeit MKM

Musikkapelle Maichingen.



